PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Pilar do Sul, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas das Provas Objetivas no Processo Seletivo nº 01/2023, conforme
segue:

ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALAN FELIPE FERREIRA MACIEL 2037 AUS

ALEX DA SILVA 2026 42,50

ALEXANDRE HIROSHI MATSUOKA 2006 40,00

ANA RITA BICHERI 2047 62,50

ANDERSON SIVA 2024 AUS

AUGUSTO JOSE JUSTINO DA SILVA 2019 AUS

CAIKE APARECIDO DE OLIVEIRA 2042 AUS

CLÁUDIO BATISTA DA SILVA 2033 AUS

DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 2044 50,00

DANILO DE GOES VIEIRA 2023 AUS

DANNUSA PEREIRA BORGES 2053 AUS

FELIPE ARRUDA DE QUEIROZ 2048 50,00

FERNANDA RIBEIRO GONZAGA GARUTTI 2039 55,00

FLAVIO SOARES DE MELO 2040 30,00

GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 2045 40,00

HILTON FERREIRA CEMBRANI 2049 AUS

JÉSSICA APARECIDA DE PAULA CARVALHO 2005 50,00

JOÃO PAULO DA SILVA 2017 AUS

JOSE LEONCIO DOS SANTOS CHAUAR 2013 70,00

LETICIA FERNANDES RIBEIRO VIANA 2003 AUS

LUAN DOS SANTOS PRIMO RIGI 2054 50,00

LUCAS KAZUO HIROSUE 2056 47,50

LUCAS SILVA RIBEIRO 2027 62,50

LUIS MARCELO PEREIRA CRUZ 2021 AUS

MARCELO CANDIDO DE MORAIS 2011 57,50

MOISÉS GARCIA CORRÊA 2004 40,00

RAFAEL MASCARENHAS SOUZA 2041 AUS

RAFAEL RAGAZZI ISAAC 2018 65,00

RENAN PENAROTTI XAVIER 2022 47,50

ROBSON SILAS DE ALMEIDA 2020 45,00

SANDRO CARVALHO BRISOLA 2025 55,00

TALES MARTINELLI BARBOSA 2028 67,50

TAYNÁ CRISTINA TOLEDO DOS SANTOS 2014 55,00

THIAGO WATANABE SANTOS 2052 50,00

VINICIUS CALORE DE SOUZA 2002 35,00

VINICIUS DA SILVA 2029 AUS

VITOR AUGUSTO CANDIDO NUNES 2046 47,50

VITOR ROGÉRIO PIRES 2010 AUS

WENDY VANDRESSA DOS SANTOS SOUZA 2016 67,50

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito divulgado em 13 de março de 2023, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pilar do Sul, 24 de março de 2023.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP